様式１
共催・後援申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　四国高等学校体育連盟会長　殿
                                  申請者　団 体 名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
                                  連絡先　氏　  名
住　　所
電話番号
　次のとおり（共催・後援）を申請します。
	事業名

	事業の目的

	主催者等
	（主催）
（共催）
（後援）

	事業内容

	開催日時

	会場

	対象者・人数

	備　　　　考

添付書類：大会要項
様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○四高体発第○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○月○○日
　○○○○○○○○○○
　会 長　○　○　○　○　様
                                            四国高等学校体育連盟
                                            会長  ○　○　○　○
四国高等学校体育連盟の（共催・後援）について（回　答）
  令和○○年○月○○日付けで申請のあったことについては、下記により承認します。
記
１．対　　　象　　　　○○○○○○○○○○○○○○
２．期　　　間　　　　令和○○年○月○○日（○）

３．条　　　件　　　　（１）事業の実施については、公共性に留意すること。なお、計　　　　　　　　　　　　　画を変更する場合には直ちに高体連会長まで届け出ること。
　　　　　　　　　　　（２）事業終了後は、速やかに報告書を提出すること。
様式３
                                                        令和　　年　　月　　日
　四国高等学校体育連盟会長　　殿
                                  報告者　団 体 名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり（共催・後援）の承認を受けた事業が完了したので報告します。
	事業名

	主催者名

	事業内容

	開催日時

	会場

	参加人数
（チーム）

	実施結果及び
特記事項

添付書類：プログラム、資料等